PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  11 декабря 2017 года № 1227

Об утверждении порядка разработки и

корректировки документов стратегического

планирования, осуществления мониторинга

и контроля реализации документов стратегического

планирования Ртищевского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 27.10.2017 №23-145 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в Ртищевском муниципальном районе», на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить:

- Положение о порядке разработки, корректировки, общественного обсуждения, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Ртищевского муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- Положение о порядке разработки, корректировки, общественного обсуждения, мониторинга и контроля исполнения плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Ртищевского муниципального района согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- Положение о порядке разработки, корректировки, общественного обсуждения, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Ртищевского муниципального района на среднесрочный период согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 22 декабря 2014 года № 2660 «Об утверждении  Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Ртищевского муниципального района».
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток «России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон